- [339] Neque Neroni infra seruos ingenium.
[340] Tedium sui mouerat.
[341] Tristi arrogantia.
[342] Spes eius ad metum mutauit.
[343] Exiit obsequium in matrem.
[344] Per iniurias matris imperium exercet.
[345] Ne vocem consociaret.
[346] Ore preferret.
[347] Nero autem metuentior in posterum.
[348] Ob provinciam auare habitam.
[349] Auaritię [!] criminibus olim percussus.
[350] Tanquam insonti periculum fecissent.
[351] Rupto imperio.
[352] Nouis beneficijs locum aperuit.
[353] Exuerent sedibus.
[354] Ad obsequium exemplo firmauerat.

-
- 339 Tac. *Ann.* 13.2: sed neque Neroni infra servos ingenium.
340 Tac. *Ann.* 13.2: et Pallas tristi adrogantia modum liberti egressus taedium sui mouerat.
341 Tac. *Ann. ibid.* (340)
342 Tac. *Ann.* 13.9: obsides quam ipse dux bello delectus spes eius ad metum mutaret.
343 Tac. *Ann.* 13.13: donec vi amoris subactus exueret obsequium in matrem seque Senecae permetteret.
344 Tac. *Ann.* 13.14: Britannicum, veram dignamque stirpem suscipiendo patris imperio quod insitus et adoptivus per iniurias matris exerceret.
345 Tac. *Ann.* 13.23: scripto usum ne vocem consociaret.
346 Tac. *Ann.* 13.25: adeo ut ipse quoque exciperet ictus et ore praeferret.
347 Tac. *Ann.* 13.25: Nero tamen metuentior in posterum milites sibi et plerosque gladiatores circumdedit.
348 Tac. *Ann.* 13.30: Damnatus isdem consulibus Vipsanius Laenas ob Sardiniam provinciam auare habitam.
349 Tac. *Ann.* 13.32: redditur ordini Lurii Varus consularis, avaritiae criminibus olim percussus.
350 Tac. *Ann.* 13.33: pro Eprio Marcello, a quo Lycii res repetebant, eo usque ambitus praevaluit ut quidam accusatorum eius exilio multarentur, tanquam insonti periculum fecissent.
351 Tac. *Ann.* 13.36: sed rupto imperio, postquam paucae e proximis castellis turmae advenerant.
352 Tac. *Ann.* 13.37: redintegrataque amicitia, quae novis quoque beneficiis locum aperiret, vetere Armeniae possessione depelleretur.
353 Tac. *Ann.* 13.39: sed perfidiam et ignaviam fuga confitentem exuerent sedibus gloriaeque pariter et praedae consulerent.
354 Tac. *Ann.* 13.40: nec amplius quam decurio equitum audentius progressus et sagittis confixus ceteros ad obsequium exemplo firmaverat.

[355] Nectere moras.

[356] Promissa exuere.

[7r]

[357] Vnde utilitas ostenderetur, illuc libidinem transferebat.

[358] Deicitur familiaritate sueta.

[359] Nullius ausi capax natura.

[360] Nisi causam suam dissociarent.

[361] Periculis eius immixta.

[362] Laudare quod otium lacesseret.

[363] Refferri ad casum non poterat.

[364] Nichil tam capax fortuitorum, quam mare.

[365] Publica fortuna extinctam.

[366] Cuius immanitas, omnium questus anteibat.

[367] Cuius inimicitijs conciderat.

[368] Accensum populi favorem.

[369] Vulgatus pudor.

355 Tac. *Ann.* 13.44: sed ubi mulier vacua fuit, nectere moras, adversam patris voluntatem causari repertaque spe ditioris coniugis promissa exuere.

356 Tac. *Ann. ibid.* (355)

357 Tac. *Ann.* 13.45: neque adfectui suo aut alieno obnoxia, unde utilitas ostenderetur, illuc libidinem transferebat.

358 Tac. *Ann.* 13.46: deicitur familiaritate sueta, post congressu et comitatu Otho.

359 Tac. *Ann.* 13.47: maximeque despecta et nullius ausi capax natura eius a crimine abhorrebat.

360 Tac. *Ann.* 13.56: ipse legiones in agrum Tencterum induxit, excidium minitans ni causam suam dissociarent.

361 Tac. *Ann.* 14.1: ubi audiret potius contumelias imperatoris quam viseret periculis eius immixta.

362 Tac. *Ann.* 14.3: abscedentem in hortos aut Tusculanum vel Antiatem in agrum laudare quod otium capesseret. Cf. Tac. *Ed. Rhen.*, p. 197: ... quod otium lacesseret.

363 Tac. *Ann.* 14.3: sed inter epulas principis si daretur, referri ad casum non poterat tali iam Britannici exitio.

364 Tac. *Ann.* 14.3: nihil tam capax fortuitorum quam mare.

365 Tac. *Ann.* 14.11: cuncta eius dominationis flagitia in matrem transtulit, publica fortuna extinctam referens.

366 Tac. *Ann.* 14.11: ergo non iam Nero, cuius immanitas omnium questus antibat.

367 Tac. *Ann.* 14.12: ab exilio Tarentum regressa labante iam Agrippina, cuius inimicitii conciderat.

368 Tac. *Ann.* 14.13: invisum Agrippinae nomen et morte eius accensum populi favorem disserunt.

369 Tac. *Ann.* 14.14: ceterum evulgatus pudor non satietatem, ut rebantur, sed incitamentum attulit.

- [370] Operas arenę promittere coegit.
[371] Varia fama.
[372] Contrectatam filiarum pudicitiam.
[373] In mollius relata.
[374] Orbitate et pecunia insidijs obnoxius.
[375] Fraterne [!] clementię maximum exemplum.
[376] Omnia mortalia infra tuam magnitudinem iacent.
[377] Iube in tuam fortunam recipi.
[378] Semet frustratur.
[379] Magni secreti dudum impatiens.
[380] Nam ijs ego factis sum natus, vt nisi vnus tui opera | fortunatus esse non possim.
[381] Aliud est recreare sitientem, aliud explorere.
[382] Non solum ornare me, opus est, sed etiam conseruare.
[383] Si incolumem conseruasti, egrotum non negligas, quod esset | impietatis.

-
- 370 Tac. *Ann.* 14.14: notos quoque equites Romanos operas arenae promittere subegit donis ingentibus.
371 Tac. *Ann.* 14.20: ad morem Graeci certaminis, varia fama, ut cuncta ferme nova.
372 Tac. *Ann.* 14.35: ut unam e vulgo libertatem amissam, confectum verberibus corpus, contrectatam filiarum pudicitiam ulcisci.
373 Tac. *Ann.* 14.39: cuncta tamen ad imperatorem in mollius relata.
374 Tac. *Ann.* 14.40: Domitius Balbus erat praetorius, simul longa senecta, simul orbitate et pecunia insidijs obnoxius.
375 Tac. *Ann.* 14.48: eo privatim miseriorem et publicae clementiae maximum exemplum futurum.
376 Tac. *Ann.* 14.54: quae quidem, ut omnia mortalia, infra tuam magnitudinem iacet, sed mihi incumbit, mihi subueniendum est.
377 Tac. *Ann.* 14.54: iube rem per procuratores tuos administrari, in tuam fortunam recipi.
378 Tac. *Ann.* 15.4: raris sagittis neque clausos exterret et semet frustratur.
379 Tac. *Hist.* 1.17: circumsteterat interim Palatium publica expectatio, magni secreti impatiens.
380 Campanus *Epist.* V, III [Campanus Cardinali Papiensi S. (Terami, XV. Martii MCCCCLXV)], p. XXXIXb: Nam his ego natus sum satis, ut nisi unius Papiensis opera fortunatus esse non possim.
381 Campanus *Epist.* V, III [Campanus Cardinali Papiensi S. (Terami, XV. Martii MCCCCLXV)], p. XXXIXb: Sed aliud est recreare sitientem, aliud explorere.
382 Campanus *Epist.* V, VIII [Campanus Cardinali Senensi S. (s.l., s.d.)], p. XLb: non me magis ornatum esse a Pio, quam a te conseruatum.
383 (*Fons non repertus.*)